
 
Ai Sigg. Genitori degli alunni delle classi terze a.s.2023/2024  

Ai Docenti  
All’albo on line 

 Al sito web  
E, p.c., al DSGA 

 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria alunni Progetto “Discover undiscovered” 

Erasmus KA2 – SCHOOL EDUCATION SMALL SCALE – Grèvena (Grecia) 12-17 maggio 2024 -CODICE 

PROGETTO: 2022-1- PL01-KA210-SCH-000084432 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO L’ Avviso di selezione prot. n. 1910 del 16/02/2024;  

VISTE le candidature pervenute;  

VISTE le risultanze del gruppo di Lavoro ERASMUS  

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria degli alunni delle classi terze che si sono candidati per la 

mobilità prevista a Grèvena (Grecia) nel periodo 12-17 maggio 2024 per la realizzazione del progetto 

“Discover undiscovered”. 

ALUNNO CLASSE INDIRIZZO 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

 
ESITO 

PETRAGNANO GIULIA 3 B/C L. ARTISTICO 27,97 
 

VINCITORE 

LA SPISA LAURA 3A L. ARTISTICO 27,61 
 

CORVINO NADIA 3A L. ARTISTICO 25,5 
 

DI CESARE ANASTASIA 3A L. ARTISTICO 24,89 
 

DI DOMENICO ALICE 3 B/C L. ARTISTICO 24,25 
 

DI BARTOLOMEO DESIRE' 3 B/C L. ARTISTICO 24,16 
 

D'ANGELO MARTINA 3A L. ARTISTICO 23,72 
 

RACANO ALESSANDRA 3A L. ARTISTICO 23,56 
 

DI BIASE GIULIA 3 A  L. ARTISTICO 22,83 
 

RASCHIA NAOMI 3A L. ARTISTICO 21,17 
 

IACOVONE GIUSEPPE 3A L. ARTISTICO 21,06 
 

BALDASSARRE HELEN 3 B/C L. ARTISTICO 20,74 
 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “PANTINI - PUDENTE” 

Liceo Artistico - Liceo Classico - Liceo Economico Sociale-  Liceo Linguistico - 
Liceo delle Scienze Umane 

Via dei Conti Ricci, snc - 66054 VASTO ( CH ) 

Distretto Scolastico N. 11 - 🕾Tel. 0873366899 - 🖷Fax 0873366899 e-mail: 
chis01400t@istruzione.it - PEC: chis01400t@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico: CHIS01400T - Codice Fiscale 92032340694 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE PANTINI - PUDENTE - C.F. 92032340694 C.M. CHIS01400T - AB11FBC - Ufficio Protocollo - I.I.S. Pantini-Pudente

Prot. 0002592/U del 01/03/2024 10:48

mailto:chis01400t@istruzione.it
mailto:chis01400t@pec.istruzione.it


DE LUCA ANTONIO 3B L. CLASSICO 29,94 
 

VINCITORE 

LIGOCKI SARA EMILIA 3A L. CLASSICO 27,65 
 

FASANELLA SARA 3B L. CLASSICO 25,24 
 

DI FRANCESCO SOFIA 3A L. CLASSICO 19,76 
 

DI MENNO DI BUCCHIANICO GIORGIA 3 I L. LINGUISTICO 31,97 
 

VINCITORE 

STIVALETTA ALESSIA 3 I  L. LINGUISTICO 30,59 
 

VINCITORE 

TARQUINIO LUDOVICA 3 I  L. LINGUISTICO 29,82 
 

SCAMUFFO ROSANGELA  3 I  L. LINGUISTICO 29,5 
 

BUTACU DAIANA GABRIELA 3 F L. LINGUISTICO 28,03 
 

D'ANNUNZIO ENRICA 3C L. SCIENZE UMANE 25,88 
 

VINCITORE 

CIARALLO MARTA LUCIA 3C L. SCIENZE UMANE 25,62 
 

PAOLINO SOFIA 3C L. SCIENZE UMANE 25,38 
 

D'AULERIO DALILA 3D L. SCIENZE UMANE 25,06 
 

INSOGNA ALICE 3D L. SCIENZE UMANE 24,75 
 

ULISSE ALESSANDRA 3B L. ECONOMICO SOCIALE 25,05 
 

VINCITORE 

CORDISCO ANTONIO 3B L. ECONOMICO SOCIALE 22,66 
 

DI STEFANO MIRA 3B L. ECONOMICO SOCIALE 20,53 
 

DI VAIRO DAFNE 3B L. ECONOMICO SOCIALE 17,08 
 

 

L’ assegnazione delle 6 borse di studio previste per gli alunni è stata effettuata in base ai seguenti criteri:  

n. 1 borsa di studio all’alunno/a che ha raggiunto il miglior punteggio per il Liceo Artistico; 

n. 1 borsa di studio all’alunno/a che ha raggiunto il miglior punteggio per il Liceo Classico; 

n. 1 borsa di studio all’alunno/a che ha raggiunto il miglior punteggio per il Liceo Linguistico; 

n. 1 borsa di studio all’alunno/a che ha raggiunto il miglior punteggio per il Liceo delle Scienze Umane; 

n. 1 borsa di studio all’alunno/a che ha raggiunto il miglior punteggio per il Liceo Economico sociale; 

n. 1 borsa di studio all’alunno/a che ha raggiunto il secondo miglior punteggio assoluto. 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro e non oltre 5 giorni dalla presente con 
comunicazione scritta indirizzata al dirigente scolastico e inoltrata all’indirizzo mail:  chis01400t@istruzione.it. 
Trascorsi i termini previsti per la presentazione di eventuali ricorsi, la graduatoria diventa definitiva. 
Gli alunni selezionati devono comunicare un'eventuale rinuncia entro 5 giorni dalla pubblicazione della 
presente graduatoria all’indirizzo mail: chis01400t@istruzione.it  al fine di consentire lo scorrimento della 
graduatoria.  

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Anna Orsatti 

mailto:chis01400t@istruzione.it
mailto:chis01400t@istruzione.it

		2024-03-01T10:43:52+0100
	ANNA ORSATTI




